[bookmark: _GoBack]Директору ________________филиала ГУП РК «Вода Крыма»
_____________________
от_______________________________,
проживающего по адресу: __________________________________________________________________
тел.:_____________________________

Заявление

Прошу Вас оказать услугу выезда специалиста на обследование сетей по адресу: _____________________________________________________________
  ____________________________________________________________________
  ____________________________________________________________________

Оплату за выполненные работы гарантирую в полном объеме.
       Согласно Федеральному закону «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ, даю согласие на обработку своих персональных данных. Подтверждаю, что ознакомлен (а) с положениями данного закона, права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.

___ _____________2019г.						_________________